nominaveérit, constituerit et inscripserit testamentarios et 

ultimarum voluntatum exeècutores, is tèestatus, dum sic moritur, 

decessisse dicatur et censcatur non minore vigore, ac si se— 

cundum iuris dispositionem solemnitatibus debitis conditum aut 

factum eèessét tèstamentum; salvo tamen, quod executorès testa- 

mentorum post mortem defuncti testatoris super bonis relictis 

fidele inventarium conficiant et fiscalem Herbipol. Ioco ordinarii 

nostri infra tricesimum à die obitus de constitutione testa- 

mentaria et inventario sic confecto informent àc pro quota 

funerali aliisque consuetis satisfaciant et postmodum infra annum 
currentem de rèceptis èet distributis nec non intègra executione 

testamenti fidelem rationem reddant ac Solita quietantia recepta 

à procuratore fisci absolvantur ab executione huiusmodi testa- 

menti, ne cuiuscunque téstatoris pia àac ultima voluntas imper- 

fecta et inabsoluta relinquatur. 

10. De sociis divinorum. 

Statuit nostrum capitulum, quod pastores seu ecclèsiarum 

parochialium rectores, qui cura pastorali exigente capellanos 

seu divinorum socios habere dignoscuntur, non assumant ad ser— 

viendum monachos, nisi specialiter sint privilegiati. Si secus 

fecerint, a nostro capitulo omnino abstineère prohibentur; quia 

sicut piscis extra aquam positus moritur, Sie monachus extra 

claustrum moram faciens faciliter corrumpitur. Item tales ca- 

pellani seu divinorum socii ad servitia mancipati promittere 

debent d. decano obedientiam et rectori, cui serviunt, fideli- 

tatem. Salarium autem seu pretium ipsorum arbitrio parochi, 

cui inserviunt, relinquimus. 

11. De altaristis. 

Item primissarii, altaristae et caeteri in ecclesiis parochi- 

alibus beneficiati debent se erga suum plebanum tenere et 

regere iuxta tenorem confirmationum suorum beneficiorum, nisi 

dispensatio vel mandatum superiorum oppositum doceat.
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12. Derégentibus beneficia. 

Statuitur, quod nullus clericorum capituli nostri praesumat 

inofficiare, deservire vel regere beneficium curatum vel non 

curatum sub nostro capitulo sine littèeris commissionis aut in- 

vestiturae vel licentia ordinarii nostri desuper obtenta. 

13. De monachis. 

Item nullus monachorum reégat seu dèeserviat beneficium 

ecclesiasticum in nostro capitulo neque, ut dietum est, vices 

capellani seu socii divinorum agat, nisi de speciali privilegio 

superioris aut rationabili exigenteé causa. Ignoti etiam sacer- 
dotes supervenientes et capitulum intrantes doceant coram